

Universitatea din Oradea

Anexa 3 la Metodologia de concurs pentru
ocuparea posturilor didactice si de cercetare

FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice de cercetare

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **Cornuțiu** PRENUMELE **Oana**

Postul pentru care candidează: Asistent Universitar

Discipline: Îngrijirea calificată a bolnavilor cu tulburări de sănătate mintală și cu afecțiuni psihice; Științele comportamentului. Psihologie medicală. Sociologie medicală. Deontologie medicală. Bioetică; Stagiul de documentare și pregătire în domeniul de specialitate. Poziția în Statul de funcții: **46**

Departamentul: Psiho-neuroștiințe și recuperare

Gradul didactic actual Cadru didactic asociat Poziția în Statul de funcții **46**

Disciplina: Îngrijirea calificată a bolnavilor cu tulburări de sănătate mintală și cu afecțiuni psihice; Științele comportamentului. Psihologie medicală. Sociologie medicală. Deontologie medicală. Bioetică; Stagiul de documentare și pregătire în domeniul de specialitate. Departamentul: Psiho-neuroștiințe și recuperare

Facultatea de Medicină și Farmacie, Universitatea din Oradea

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea din Oradea, Facultatea de Medicină și Farmacie	Medicină Generală	2004 – 2010	Medic Medicină Generală

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	UMF “Iuliu Hațieganu” Cluj-Napoca	Medicină	2010 – 2013	Doctor

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
-				

4. Grade didactice/profesionale/medic/farmacist/ rezident/ specialist/ primar

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	Spitalul Clinic Municipal “Dr. Gavril Curteanu” Oradea	Psihiatrie	2011 – prezent	Medic rezident psihiatrie
2	Universitatea din Oradea, Facultatea de Medicină și Farmacie	Psihiatrie	2012-2014	Cadru didactic asociat

III DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE MINIMALE

1 Asistent universitar

- Deține titlul științific de doctor;
- A publicat minimum 3 lucrări (articole, studii), în extenso sau în rezumat, în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale
- Satisface alte cerințe, specifice fiecărei facultăți/departament/centru, prevăzute în metodologiile proprii acestora, aprobate de Senatul universitar. (Este minim medic resident anul IV)

Realizat

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 22.04.2014 Candidat Corneliu Jana

Verificat:

Președinte comisie _____

Aviz Oficiul juridic _____

Membrii comisiei _____
